РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 23.10.2019                                                                                                                                № 18
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Суздальского района от 19.06.2019 № 56

Совет народных депутатов Суздальского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Суздальского района от 19.06.2019  № 56 «О законодательной инициативе Совета народных депутатов Суздальского района Владимирской области по внесению в Законодательное Собрание Владимирской области проекта  закона «О внесении изменений в приложение к Закону Владимирской области от 05.03.2005 №23-ОЗ «О перечне особо ценных продуктивных сельскохозяйственных угодий на территории Владимирской области, использование которых для других целей не допускается» следующие изменения:

1.1. В наименовании решения слова  «от 05.03.2005 №23-ОЗ» исключить.

1.2. В пункте 1 решения слова  «от 05.03.2005 №23-ОЗ» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Суздальского района,

председатель Совета народных депутатов

              В.В. Кириллов